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Gasto Programable en Clasificación Administrativa, Enero-Noviembre 2021

(Millones de pesos y porcentajes)

Ramos Autónomos

Ramos Administrativos

Ramos Generales

OCPD

EPE

91.8%

-0.2% 96.0%

99.7%

112.1%

107.0%

4.5%

16.0%

3.7%

16.9%

1,320,640.8

930,381.6

1,163,977.6

1,721,047.0

120,944.9

Variación Real
2021 vs 2020

Avance respecto
al programado
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(Millones de pesos y variación relativa)

Ramos Administrativos con las mayores variaciones entre el Presupuesto
Programado y el Observado, Enero-Noviembre 2021

2.3%Comunicaciones
y Transportes

SHCP

Seguridad Pública
y Protección
ciudadana

Energía

Salud

Bienestar -19,906.3

-16,496.5

23,713.6

10,583.5

116,108.7

-8,191.1

-56.9%

-53.6%

126.3%

144.9%

43.2%

-15.5%

5.7%

129.4%

353.9%

-30.1%

-14.5%


